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HM - SsAZ - mladSieho ziactva a najmladsieho ziactva
Banska Bystrica 13.01.2019

Vysledkova listina
Vygenerované 3. 5. 2024 o 19:00

Meno

JURECEKOVA Anna
CHUKWU AGU Lesia
MARCISINOVA Mia
BRATKOVA Lydia
JANIKOVA Alzbeta

Nar.

05.05.2007
25.08.2006
30.01.2006
04.08.2007
28.02.2006

Klub / Krajina

Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin
MSk Ziar nad Hronom

MSk Ziar nad Hronom

AO Sparta Povazska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
8,84
8,98
9,62
9,65
9,72
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